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חמישי גלילי משפחתי וחוויתי
Posted on 1 ביולי by 2020 שוש להב

עמותת התיירות 'ארץ הגליל' וקשת יהונתן מזמינים לסיורים מודרכים בגליל
Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: ארץ הגליל, וקשת יהונתן

עמותת התיירות "ארץ הגליל" וקשת יהונתן ממליצים להגיע לגליל, לנשום אוויר צלול, ליהנות מיופיו ולצאת לסיורים
מודרכים בגליל לכל המשפחה. עמותת התיירות 'ארץ הגליל' פועלת לשיווק, קידום וטיפוח התיירות באצבע הגליל.
בגליל העליון וסביבתו, מעל אלף עסקים הקשורים באופן ישיר בענף התיירות, כולל אטרקציות ואפשרויות בילוי.

בעמותת התיירות "ארץ הגליל" מציעים מגוון מוצרים תיירותיים, החל מתיירות חווייתית, תיירות תוכן, גלריות, אמנים,
תיירות פנים וסיפורי מקום, אתרי מורשת, אטרקציות ופעילויות נוספות למבקרים מהגליל, מהארץ ומחו"ל.
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פארק הזהב. צילום ליבנה שלוי, קשת יהונתן

2.7 - "בין שביל הזהב לשביל החלב"                                         
                                 

  סיור למשפחות בפארק הזהב ומשק קורלנדר. את הסיור נתחיל בפארק הזהב, נצעד לאורך נחל הזהב הזורם בפארק,
חבוי מהעין, בלב קרית שמונה. נשמע את סיפורי המקום ונשקיף על ג'ונגל סודי בלב העיר. משם נמשיך למשק קורלנדר

במושב בית הלל, ונצעד ב"דרך החלב", נחווה מקרוב את התפתחותה של רפת החלב המודרנית, תוך כדי מעבר בין
תחנות החיים של הפרה- מעגלים בני יומם, דרך מבכירות צעירות ועד פרות ותיקות, נלמד כיצד מפיקים שמן זית ואיך

משפחה אחת קטנה הפכה למשק חקלאי פורח.

עלות הסיור: 40 שקלים למשתתף.
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מתנסים ברפת קורלנדר. צילום באדיבות רפת קורלנדר

16.7 - "השביל הזה מתחיל כאן"                                             
                                    

סיור קסום למשפחות במושבה ראש פינה. נצעד בין סיפורי הבתים העתיקים של המושבה, נשמע על הנהר הגדול שזרם
פה פעם, על בונה הסירות של המושבה שהגיע במיוחד וגילה שאין איפה להשיט אותן, ונבקר בנחל הזורם כיום. נספר

את הסיפורים המרגשים, המשעשעים ואת סיפורם של האנשים שבנו את המקום.

עלות הסיור: 35 שקלים למשתתף.

הסיורים מתקיימים על פי תקן "התו הסגול". יש להצטייד במסכה.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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